
3-DAAGSE JUNIOREN

Rit 2 - LIEDEKERKE 24/07/2022   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 121 100 km Time: 2:28:35 Avg Speed. 40,38

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 1 2:28:35VAN BYLEN Liam ACROG-TORMANSBEL 100 650 938 52J

2 28 0:00:00SLAETS Yorick AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 650 489 88

3 8 0:00:00VAN DEN BOER Seppe AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 859 817 90J*

4 103 0:00:00BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 100 578 00

5 65 0:00:00ABUDRAHAM Jonatan NATIONAL TEAM ISRAELISR 100 963 737 26

6 125 0:00:00VANEECKHOUTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 227 50J

7 122 0:00:00VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 650 957 71J

8 45 0:00:00NUYENS Wies REGIONALE SELECTIEBEL 100 650 926 40J*

9 134 0:00:01DOPCHIE Oscar SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 996 573 76J

10 107 0:00:07VANHAECKE Arno CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 650 733 41

11 126 0:00:27PICOUX Justin CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 101 069 119 66

12 5 0:00:27VAN SPEYBROEK Matti ACROG-TORMANSBEL 100 650 758 66

13 3 0:00:27VAN DEN ABEELE Thibo ACROG-TORMANSBEL 100 650 943 57J

14 88 0:00:27PUNNEWAERT Liam WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 602 07

15 119 0:00:27DEPETTER Dylan DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 650 561 63

16 71 0:00:27DRABBLE Peter WAC TEAM VZWGBR 100 653 371 60J

17 34 0:00:27VAN THIENEN Tor WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 717 25*

18 43 0:00:27LEEMANS Jonas REGIONALE SELECTIEBEL 100 650 991 08J*

19 26 0:00:27DE BUYSSER Quinten AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 650 801 12

20 58 0:00:27VANDENABEELE Kobe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 084 04J

21 63 0:00:27BEZALEL Itamar NATIONAL TEAM ISRAELISR 101 172 071 04

22 136 0:00:27LEDUC Axel SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 783 411 23J

23 124 0:00:27OMLOOP Witse CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 650 995 12J

24 117 0:00:27PRESTAGE Sebastian DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 650 798 09

25 108 0:00:27DJELIL Yani Angelo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENGBR 100 979 443 18J

26 2 0:00:27DE CEUSTER Milan ACROG-TORMANSBEL 100 866 806 95J*

27 11 0:00:27VAN DER HEYDEN Dario AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 650 505 07*

28 131 0:00:27NENNEN Thomas MIX ECW-SERVELO TEAMBEL 101 134 389 55

29 22 0:00:27BAERT Basiel BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 898 12J

30 24 0:00:27LATIN Michael BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 783 405 17J

31 118 0:00:27DE MAESENEER Milan DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 650 809 20

32 92 0:00:27DE VOS Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 102 22J

33 106 0:00:27LERNOUT Seppe CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 824 453 34

34 13 0:00:27BOSCH Robbin MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 124 44J*

35 46 0:00:27VAN HEMELRYCK Mats REGIONALE SELECTIEBEL 100 650 578 80*

36 61 0:00:27SHILO Saar NATIONAL TEAM ISRAELISR 101 191 174 95J

37 113 0:00:27BOLLENGIER Andreas ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAMBEL 101 256 792 44

38 66 0:00:27TAHAR Guy NATIONAL TEAM ISRAELISR 100 963 747 36

39 6 0:00:27GROSEMANS Dries ACROG-TORMANSBEL 100 650 620 25

40 15 0:00:27VAN DE SOMPEL Jori MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 519 21

41 69 0:00:27GRÖNLUND Karl-Nicolas WAC TEAM VZWFIN 100 458 259 15J

42 114 0:00:27DE NYS Milan ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAMBEL 100 650 787 95

43 62 0:00:27PERETZ HARDEBALL Matar NATIONAL TEAM ISRAELISR 101 191 173 94J

44 95 0:00:27VAN CAUWELAERT Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 227 488 34*

45 135 0:00:27BOELEN Victor SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 807 798 63

46 25 0:00:27DELTOMBE Brent AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 827 173 38J

47 111 0:00:27VAN HAMME Rhune ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAMBEL 101 184 084 86J

48 23 0:00:27VANDER ELST Daan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 058 75J*

49 60 0:00:27SEGERS Rune VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 222 45J

50 59 0:00:27SLUYTS Ward VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 650 828 39

51 20 0:00:27DENS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 993 10J*

52 83 0:00:27TRENSON Dario C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 101 071 032 39J

53 98 0:00:27WULLEMAN Mathieu VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 913 927 74

54 50 0:00:27LAUWEREYS Jente JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 101 004 141 78J*
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3-DAAGSE JUNIOREN

Rit 2 - LIEDEKERKE 24/07/2022   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 121 100 km Time: 2:28:35 Avg Speed. 40,38

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

55 57 0:00:27CLERX Ferre VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 134 54J

56 21 0:00:27TEUGELS Jef BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 874 913 54

57 29 0:00:27DIERICK Romain AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 013 30J

58 7 0:00:27VAN DEN BROECK Ruben AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 650 902 16J

59 104 0:00:27DE COSTER Jani CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 650 641 46

60 130 0:00:27MELOTTE Matteo MIX ECW-SERVELO TEAMBEL 100 783 554 69

61 64 0:00:27ELIATIM Adam NATIONAL TEAM ISRAELISR 101 180 813 16

62 36 0:00:27VERSPECHT Londen WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 101 102 380 56J*

63 30 0:00:27VAN GUCHT Yoran AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 650 495 94

64 97 0:00:27LEMAN Seppe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 136 976 23J

65 27 0:00:27DE MAERE arne AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 156 76J

66 16 0:00:27DAVIDS Thomas MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 500 02

67 91 0:00:27BAART Thomas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMNED 101 101 464 13

68 81 0:00:27VANTHOURENHOUT Seppe C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 101 016 409 27J

69 70 0:00:27MELSOM-JOHANSEN Oliver WAC TEAM VZWNOR 100 943 103 53J

70 53 0:00:27VERLEYZEN Briek JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 101 200 011 08J*

71 94 0:00:27VAN PETEGHEM Mout VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 060 77J

72 68 0:00:27VAN GOGH Xander WAC TEAM VZWBEL 100 944 052 32

73 121 0:00:27GERAERTS Matisse CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 178 01J

74 115 0:00:27GALLE Senne DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 101 119 662 72

75 4 0:00:27VUERINCKX Thomas ACROG-TORMANSBEL 100 651 194 17J*

76 120 0:00:27POLLEN Sebastian DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMNOR 100 961 804 33

77 101 0:00:27VERSCHAEVE Arno VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 157 938 33J

78 137 0:00:27NOWACKI Edouard SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 101 097 370 90

79 116 0:00:27VAN CLEEMPUTTE Kenji DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 650 714 22

80 85 0:00:27DUFLO Rune WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 987 04J*

81 55 0:00:27DE KEERSMAEKER Jens VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 082 02J

82 18 0:00:27VAN LAER Keano MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 779 87*

83 44 0:00:27LEFEVER Yarne REGIONALE SELECTIEBEL 100 711 632 24*

84 52 0:00:27KNOCKAERT Thomas JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 100 972 946 20*

85 56 0:00:27SMETS Jochen VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 709 122 36J

86 17 0:00:27VAN HERCK Simon MAES CT GLABBEEKBEL 101 152 392 16*

87 89 0:00:27SOETENS Thomas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 998 15J

88 123 0:00:27BOELAERT Maxence CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 650 970 84J

89 128 0:00:27ROUSSEL Simon MIX ECW-SERVELO TEAMBEL 100 889 265 50

90 82 0:00:27DELAERE Louis C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 100 991 817 73J

91 80 0:00:27LONGUEVILLE Kiran C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 101 263 482 41

92 67 0:00:54BAETEN Rube WAC TEAM VZWBEL 100 741 567 83

93 112 0:01:09RUYSSEVELDT Jan ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAMBEL 101 071 367 83J*

94 99 0:01:24VAN ACHTER Jelle VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 513 271 28

95 84 0:01:31VERSTRAETE Rune C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 100 651 096 16J

96 138 0:02:12BREYER Tom SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 974 285 01J

97 93 0:02:12DEPRAETERE Simon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 972 715 80J

98 10 0:03:18DAELMANS Bengt AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 660 800 20

99 9 0:03:18VAN DEN BERGH Toon AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 650 751 59

100 19 0:05:38NULENS Yarne BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 776 84*

101 35 0:05:38VERREYCKEN Jasper WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 945 59J*

102 32 0:07:08DE NYS Ziggy WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 651 057 74J

103 105 0:07:08DEVISCH Lennert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 067 475 71

104 49 0:07:08BUYL Roan JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 100 650 967 81J*

105 86 0:07:08GOVAERT Tanghi WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 939 53J

106 14 0:08:38COX Felix MAES CT GLABBEEKBEL 100 780 287 03J*

107 12 0:08:38MOREELS Kilian AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 650 675 80

108 74 0:10:48CRISTAEL Milan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 645 746 01J
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3-DAAGSE JUNIOREN

Rit 2 - LIEDEKERKE 24/07/2022   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 121 100 km Time: 2:28:35 Avg Speed. 40,38

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

109 41 0:10:48MONNAERT Lucca YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 881 589 37*

110 37 0:10:48HUBIN Tibe YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 101 065 344 74J*

111 33 0:10:48VAN DEN TROOST Witse WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 935 49J*

112 75 0:10:48MATHIEU Seppe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 848 159 72

113 39 0:10:48VAN KERKHOVEN Diego YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 101 187 942 64J*

114 48 0:10:48MAGHERMAN Dries REGIONALE SELECTIEBEL 100 712 987 21J

115 96 0:10:48VAN DEN BRANDEN Rune VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 058 343 57

Pg 3 / 3



3-DAAGSE JUNIOREN

Rit 2 - LIEDEKERKE 24/07/2022   

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

1 VAN BYLEN Liam ACROG-TORMANS1 15

28 SLAETS Yorick AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM2 12

8 VAN DEN BOER Seppe AA DRINK YOUNG LIONS3 10

103 BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA4 9

65 ABUDRAHAM Jonatan NATIONAL TEAM ISRAEL5 8

125 VANEECKHOUTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY6 7

122 VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY7 6

45 NUYENS Wies REGIONALE SELECTIE8 5

134 DOPCHIE Oscar SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL9 4

107 VANHAECKE Arno CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA10 3

126 PICOUX Justin CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY11 2

5 VAN SPEYBROEK Matti ACROG-TORMANS12 1



Rit 2 - LIEDEKERKE 24/07/2022   

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

3-DAAGSE JUNIOREN

1 1 2:28:35VAN BYLEN Liam ACROG-TORMANSBEL 100 650 938 52

2 8 2:28:35VAN DEN BOER Seppe AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 859 817 90

3 125 2:28:35VANEECKHOUTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 227 50

4 122 2:28:35VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 650 957 71

5 45 2:28:35NUYENS Wies REGIONALE SELECTIEBEL 100 650 926 40

6 134 2:28:36DOPCHIE Oscar SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 996 573 76

7 3 2:29:02VAN DEN ABEELE Thibo ACROG-TORMANSBEL 100 650 943 57

8 71 2:29:02DRABBLE Peter WAC TEAM VZWGBR 100 653 371 60

9 43 2:29:02LEEMANS Jonas REGIONALE SELECTIEBEL 100 650 991 08

10 58 2:29:02VANDENABEELE Kobe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 084 04

11 136 2:29:02LEDUC Axel SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 783 411 23

12 124 2:29:02OMLOOP Witse CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 650 995 12

13 108 2:29:02DJELIL Yani Angelo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROGBR 100 979 443 18

14 2 2:29:02DE CEUSTER Milan ACROG-TORMANSBEL 100 866 806 95

15 22 2:29:02BAERT Basiel BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 898 12

16 24 2:29:02LATIN Michael BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 783 405 17

17 92 2:29:02DE VOS Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 102 22

18 13 2:29:02BOSCH Robbin MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 124 44

19 61 2:29:02SHILO Saar NATIONAL TEAM ISRAELISR 101 191 174 95

20 69 2:29:02GRÖNLUND Karl-Nicolas WAC TEAM VZWFIN 100 458 259 15

21 62 2:29:02PERETZ HARDEBALL Matar NATIONAL TEAM ISRAELISR 101 191 173 94

22 25 2:29:02DELTOMBE Brent AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 827 173 38

23 111 2:29:02VAN HAMME Rhune ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAMBEL 101 184 084 86

24 23 2:29:02VANDER ELST Daan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 058 75

25 60 2:29:02SEGERS Rune VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 222 45

26 20 2:29:02DENS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 993 10

27 83 2:29:02TRENSON Dario C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 101 071 032 39

28 50 2:29:02LAUWEREYS Jente JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 101 004 141 78

29 57 2:29:02CLERX Ferre VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 134 54

30 29 2:29:02DIERICK Romain AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 013 30

31 7 2:29:02VAN DEN BROECK Ruben AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 650 902 16

32 36 2:29:02VERSPECHT Londen WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 101 102 380 56

33 97 2:29:02LEMAN Seppe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 136 976 23

34 27 2:29:02DE MAERE arne AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 156 76

35 81 2:29:02VANTHOURENHOUT Seppe C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 101 016 409 27

36 70 2:29:02MELSOM-JOHANSEN Oliver WAC TEAM VZWNOR 100 943 103 53

37 53 2:29:02VERLEYZEN Briek JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 101 200 011 08

38 94 2:29:02VAN PETEGHEM Mout VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 060 77

39 121 2:29:02GERAERTS Matisse CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 178 01

40 4 2:29:02VUERINCKX Thomas ACROG-TORMANSBEL 100 651 194 17

41 101 2:29:02VERSCHAEVE Arno VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 157 938 33

42 85 2:29:02DUFLO Rune WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 987 04

43 55 2:29:02DE KEERSMAEKER Jens VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 082 02

44 56 2:29:02SMETS Jochen VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 709 122 36

45 89 2:29:02SOETENS Thomas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 998 15

46 123 2:29:02BOELAERT Maxence CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 650 970 84

47 82 2:29:02DELAERE Louis C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 100 991 817 73

48 112 2:29:44RUYSSEVELDT Jan ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAMBEL 101 071 367 83

49 84 2:30:06VERSTRAETE Rune C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 100 651 096 16

50 138 2:30:47BREYER Tom SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 974 285 01

51 93 2:30:47DEPRAETERE Simon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 972 715 80

52 35 2:34:13VERREYCKEN Jasper WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 945 59

53 32 2:35:43DE NYS Ziggy WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 651 057 74

54 49 2:35:43BUYL Roan JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 100 650 967 81

55 86 2:35:43GOVAERT Tanghi WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 939 53

56 14 2:37:13COX Felix MAES CT GLABBEEKBEL 100 780 287 03

57 74 2:39:23CRISTAEL Milan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 645 746 01

58 37 2:39:23HUBIN Tibe YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 101 065 344 74

59 33 2:39:23VAN DEN TROOST Witse WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 935 49

60 39 2:39:23VAN KERKHOVEN Diego YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 101 187 942 64

61 48 2:39:23MAGHERMAN Dries REGIONALE SELECTIEBEL 100 712 987 21



Rit 2 - LIEDEKERKE 24/07/2022   

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Points Bonification

3-DAAGSE JUNIOREN

Rush 1 (2e passage aankomst)

1 3 VAN DEN ABEELE Thibo ACROG-TORMANS 5 0:00:00

2 69 GRÖNLUND Karl-Nicolas WAC TEAM VZW 3 0:00:00

3 71 DRABBLE Peter WAC TEAM VZW 1 0:00:00

Rush 2 (4e passage aankomst)

1 26 DE BUYSSER Quinten AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 5 0:00:00

2 115 GALLE Senne DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 3 0:00:00

3 1 VAN BYLEN Liam ACROG-TORMANS 1 0:00:00

Rush 3 (6e passage aankomst)

1 55 DE KEERSMAEKER Jens VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 5 0:00:00

2 29 DIERICK Romain AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 3 0:00:00

3 34 VAN THIENEN Tor WK NOORD-WEST-BRABANT 1 0:00:00

Rush 4 (8e passage aankomst)

1 71 DRABBLE Peter WAC TEAM VZW 5 0:00:00

2 131 NENNEN Thomas MIX ECW-SERVELO TEAM 3 0:00:00

3 65 ABUDRAHAM Jonatan NATIONAL TEAM ISRAEL 1 0:00:00



3-DAAGSE JUNIOREN

Rit 2 - LIEDEKERKE 24/07/2022   

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 (Puttenberg)

1 4 VUERINCKX Thomas ACROG-TORMANS 5

2 101 VERSCHAEVE Arno VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3

3 122 VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1

GPM 2 (Puttenberg)

1 125 VANEECKHOUTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 5

2 17 VAN HERCK Simon MAES CT GLABBEEK 3

3 5 VAN SPEYBROEK Matti ACROG-TORMANS 1

GPM 3 (Puttenberg)

1 122 VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 5

2 10 DAELMANS Bengt AA DRINK YOUNG LIONS 3

3 104 DE COSTER Jani CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 1

GPM 4 (Puttenberg)

1 4 VUERINCKX Thomas ACROG-TORMANS 5

2 107 VANHAECKE Arno CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 3

3 61 SHILO Saar NATIONAL TEAM ISRAEL 1

GPM 5 (Puttenberg)

1 97 LEMAN Seppe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5

2 22 BAERT Basiel BRAIN² OLYMPIA TIENEN 3

3 107 VANHAECKE Arno CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 1

GPM 6 (Puttenberg)

1 55 DE KEERSMAEKER Jens VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 5

2 103 BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 3

3 125 VANEECKHOUTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1

GPM 7 (Puttenberg)

1 17 VAN HERCK Simon MAES CT GLABBEEK 5

2 65 ABUDRAHAM Jonatan NATIONAL TEAM ISRAEL 3

3 103 BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 1

GPM 8 (Puttenberg)

1 17 VAN HERCK Simon MAES CT GLABBEEK 5

2 103 BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 3

3 45 NUYENS Wies REGIONALE SELECTIE 1



3-DAAGSE JUNIOREN

Rit 2 - LIEDEKERKE 24/07/2022   

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 7:26:12 24 63

2 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 7:26:19 39 43

3 ACROG-TORMANS 7:26:39 26 13

4 REGIONALE SELECTIE 7:26:39 61 83

5 NATIONAL TEAM ISRAEL 7:26:39 62 53

6 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 7:26:39 67 23

7 AA DRINK YOUNG LIONS 7:26:39 88 33

8 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 7:26:40 76 93

9 DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 7:27:06 70 153

10 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 7:27:06 107 293

11 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 7:27:06 119 203

12 WAC TEAM VZW 7:27:06 126 163

13 ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 7:27:06 126 373

14 MAES CT GLABBEEK 7:27:06 140 343

15 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:27:06 143 323

16 MIX ECW-SERVELO TEAM 7:27:06 177 283

17 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 7:27:06 181 143

18 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 7:27:06 194 533

19 JONGE RAKKERS VOLLEZELE 7:27:06 208 543

20 C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 7:27:06 210 523

21 WK NOORD-WEST-BRABANT 7:32:17 180 173

22 YOUNG CYCLING TALENT D&D 7:58:09 332 1093



3-DAAGSE JUNIOREN

Rit 2 - LIEDEKERKE 24/07/2022   

Beste Regionale Renner  -  Meilleur Regionaux - Best regional rider

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 8 2:28:35VAN DEN BOER Seppe AA DRINK YOUNG LIONSBEL 20051128

2 45 2:28:35NUYENS Wies REGIONALE SELECTIEBEL 20050217

3 34 2:29:02VAN THIENEN Tor WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 20040912

4 43 2:29:02LEEMANS Jonas REGIONALE SELECTIEBEL 20050420

5 2 2:29:02DE CEUSTER Milan ACROG-TORMANSBEL 20051229

6 11 2:29:02VAN DER HEYDEN Dario AA DRINK YOUNG LIONSBEL 20040215

7 13 2:29:02BOSCH Robbin MAES CT GLABBEEKBEL 20050907

8 46 2:29:02VAN HEMELRYCK Mats REGIONALE SELECTIEBEL 20040507

9 95 2:29:02VAN CAUWELAERT Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 20041122

10 23 2:29:02VANDER ELST Daan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 20050630

11 20 2:29:02DENS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 20050424

12 50 2:29:02LAUWEREYS Jente JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 20050805

13 36 2:29:02VERSPECHT Londen WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 20050426

14 53 2:29:02VERLEYZEN Briek JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 20050106

15 4 2:29:02VUERINCKX Thomas ACROG-TORMANSBEL 20051114

16 85 2:29:02DUFLO Rune WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20050415

17 18 2:29:02VAN LAER Keano MAES CT GLABBEEKBEL 20041112

18 44 2:29:02LEFEVER Yarne REGIONALE SELECTIEBEL 20040215

19 52 2:29:02KNOCKAERT Thomas JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 20041214

20 17 2:29:02VAN HERCK Simon MAES CT GLABBEEKBEL 20040814

21 112 2:29:44RUYSSEVELDT Jan ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAMBEL 20050111

22 19 2:34:13NULENS Yarne BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 20041110

23 35 2:34:13VERREYCKEN Jasper WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 20050307

24 49 2:35:43BUYL Roan JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 20050324

25 14 2:37:13COX Felix MAES CT GLABBEEKBEL 20050103

26 41 2:39:23MONNAERT Lucca YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20040202

27 37 2:39:23HUBIN Tibe YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20051030

28 33 2:39:23VAN DEN TROOST Witse WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 20050226

29 39 2:39:23VAN KERKHOVEN Diego YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20050909



3-DAAGSE JUNIOREN

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Rit 2 - LIEDEKERKE 24/07/2022  - 

DNF - Opgave - Abandon

40 TORFS Loek YOUNG CYCLING TALENT D&D100 651 041 58BEL

72 RENNEN Thibo WAC TEAM VZW100 651 186 09BEL

79 VAN DE WIELE Kjelle C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW100 651 216 39BEL

100 DEROO Korneel VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE100 765 391 45BEL

102 VAN MAELE Gauthier VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE100 650 811 22BEL

132 SCABAAB William MIX ECW-SERVELO TEAM	10 107 708 07BEL



3-DAAGSE JUNIOREN
Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 

General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 2 - LIEDEKERKE 24/07/2022  - 

UCI ID

1 1 VAN BYLEN Liam ACROG-TORMANS 4:43:27 2BEL 100 650 938 52J 0:00:00

2 28 SLAETS Yorick AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:43:27 15BEL 100 650 489 88 0:00:00

3 65 ABUDRAHAM Jonatan NATIONAL TEAM ISRAEL 4:43:27 17ISR 100 963 737 26 0:00:00

4 103 BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:43:27 18BEL 101 100 578 00 0:00:00

5 45 NUYENS Wies REGIONALE SELECTIE 4:43:27 18BEL 100 650 926 40J 0:00:00*

6 122 VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:43:27 26BEL 100 650 957 71J 0:00:00

7 8 VAN DEN BOER Seppe AA DRINK YOUNG LIONS 4:43:27 36BEL 100 859 817 90J 0:00:00*

8 125 VANEECKHOUTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:43:27 81BEL 100 651 227 50J 0:00:00

9 134 DOPCHIE Oscar SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 4:43:28 56BEL 100 996 573 76J 0:00:01

10 107 VANHAECKE Arno CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:43:34 82BEL 100 650 733 41 0:00:07

11 88 PUNNEWAERT Liam WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:43:54 16BEL 100 650 602 07 0:00:27

12 126 PICOUX Justin CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:43:54 20BEL 101 069 119 66 0:00:27

13 58 VANDENABEELE Kobe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:43:54 25BEL 100 651 084 04J 0:00:27

14 26 DE BUYSSER Quinten AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:43:54 35BEL 100 650 801 12 0:00:27

15 43 LEEMANS Jonas REGIONALE SELECTIE 4:43:54 38BEL 100 650 991 08J 0:00:27*

16 5 VAN SPEYBROEK Matti ACROG-TORMANS 4:43:54 39BEL 100 650 758 66 0:00:27

17 34 VAN THIENEN Tor WK NOORD-WEST-BRABANT 4:43:54 39BEL 100 650 717 25 0:00:27*

18 11 VAN DER HEYDEN Dario AA DRINK YOUNG LIONS 4:43:54 42BEL 100 650 505 07 0:00:27*

19 71 DRABBLE Peter WAC TEAM VZW 4:43:54 51GBR 100 653 371 60J 0:00:27

20 136 LEDUC Axel SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 4:43:54 53BEL 100 783 411 23J 0:00:27

21 24 LATIN Michael BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:43:54 56BEL 100 783 405 17J 0:00:27

22 20 DENS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:43:54 59BEL 100 650 993 10J 0:00:27*

23 22 BAERT Basiel BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:43:54 61BEL 100 650 898 12J 0:00:27

24 108 DJELIL Yani Angelo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:43:54 62GBR 100 979 443 18J 0:00:27

25 117 PRESTAGE Sebastian DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 4:43:54 63BEL 100 650 798 09 0:00:27

26 30 VAN GUCHT Yoran AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:43:54 66BEL 100 650 495 94 0:00:27

27 13 BOSCH Robbin MAES CT GLABBEEK 4:43:54 68BEL 100 651 124 44J 0:00:27*

28 15 VAN DE SOMPEL Jori MAES CT GLABBEEK 4:43:54 70BEL 100 650 519 21 0:00:27

29 23 VANDER ELST Daan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:43:54 73BEL 100 651 058 75J 0:00:27*

30 3 VAN DEN ABEELE Thibo ACROG-TORMANS 4:43:54 74BEL 100 650 943 57J 0:00:27

31 113 BOLLENGIER Andreas ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 4:43:54 75BEL 101 256 792 44 0:00:27

32 118 DE MAESENEER Milan DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 4:43:54 77BEL 100 650 809 20 0:00:27

33 106 LERNOUT Seppe CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:43:54 77BEL 100 824 453 34 0:00:27

34 16 DAVIDS Thomas MAES CT GLABBEEK 4:43:54 77BEL 100 650 500 02 0:00:27

35 114 DE NYS Milan ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 4:43:54 78BEL 100 650 787 95 0:00:27

36 104 DE COSTER Jani CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:43:54 80BEL 100 650 641 46 0:00:27

37 121 GERAERTS Matisse CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:43:54 80BEL 100 651 178 01J 0:00:27

38 131 NENNEN Thomas MIX ECW-SERVELO TEAM 4:43:54 81BEL 101 134 389 55 0:00:27

39 66 TAHAR Guy NATIONAL TEAM ISRAEL 4:43:54 83ISR 100 963 747 36 0:00:27

40 46 VAN HEMELRYCK Mats REGIONALE SELECTIE 4:43:54 84BEL 100 650 578 80 0:00:27*

41 63 BEZALEL Itamar NATIONAL TEAM ISRAEL 4:43:54 85ISR 101 172 071 04 0:00:27

42 55 DE KEERSMAEKER Jens VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:43:54 85BEL 100 651 082 02J 0:00:27

43 61 SHILO Saar NATIONAL TEAM ISRAEL 4:43:54 87ISR 101 191 174 95J 0:00:27

44 130 MELOTTE Matteo MIX ECW-SERVELO TEAM 4:43:54 89BEL 100 783 554 69 0:00:27

45 59 SLUYTS Ward VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:43:54 91BEL 100 650 828 39 0:00:27

46 124 OMLOOP Witse CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:43:54 92BEL 100 650 995 12J 0:00:27

47 2 DE CEUSTER Milan ACROG-TORMANS 4:43:54 93BEL 100 866 806 95J 0:00:27*

48 119 DEPETTER Dylan DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 4:43:54 95BEL 100 650 561 63 0:00:27

49 62 PERETZ HARDEBALL Matar NATIONAL TEAM ISRAEL 4:43:54 95ISR 101 191 173 94J 0:00:27

50 137 NOWACKI Edouard SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 4:43:54 96BEL 101 097 370 90 0:00:27

51 115 GALLE Senne DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 4:43:54 98BEL 101 119 662 72 0:00:27

52 98 WULLEMAN Mathieu VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 4:43:54 101BEL 100 913 927 74 0:00:27

53 85 DUFLO Rune WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:43:54 103BEL 100 650 987 04J 0:00:27*

54 36 VERSPECHT Londen WK NOORD-WEST-BRABANT 4:43:54 104BEL 101 102 380 56J 0:00:27*

55 69 GRÖNLUND Karl-Nicolas WAC TEAM VZW 4:43:54 107FIN 100 458 259 15J 0:00:27

56 95 VAN CAUWELAERT Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:43:54 112BEL 101 227 488 34 0:00:27*

57 60 SEGERS Rune VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:43:54 112BEL 100 651 222 45J 0:00:27

58 97 LEMAN Seppe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 4:43:54 114BEL 101 136 976 23J 0:00:27

59 25 DELTOMBE Brent AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:43:54 116BEL 100 827 173 38J 0:00:27

60 6 GROSEMANS Dries ACROG-TORMANS 4:43:54 117BEL 100 650 620 25 0:00:27

61 83 TRENSON Dario C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 4:43:54 117BEL 101 071 032 39J 0:00:27

62 92 DE VOS Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:43:54 118BEL 100 651 102 22J 0:00:27

63 81 VANTHOURENHOUT Seppe C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 4:43:54 124BEL 101 016 409 27J 0:00:27

Pg 1 / 2



3-DAAGSE JUNIOREN
Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 

General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 2 - LIEDEKERKE 24/07/2022  - 

UCI ID

64 17 VAN HERCK Simon MAES CT GLABBEEK 4:43:54 126BEL 101 152 392 16 0:00:27*

65 91 BAART Thomas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:43:54 129NED 101 101 464 13 0:00:27

66 70 MELSOM-JOHANSEN Oliver WAC TEAM VZW 4:43:54 129NOR 100 943 103 53J 0:00:27

67 21 TEUGELS Jef BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:43:54 130BEL 100 874 913 54 0:00:27

68 29 DIERICK Romain AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:43:54 130BEL 100 651 013 30J 0:00:27

69 68 VAN GOGH Xander WAC TEAM VZW 4:43:54 131BEL 100 944 052 32 0:00:27

70 7 VAN DEN BROECK Ruben AA DRINK YOUNG LIONS 4:43:54 135BEL 100 650 902 16J 0:00:27

71 135 BOELEN Victor SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 4:43:54 136BEL 100 807 798 63 0:00:27

72 64 ELIATIM Adam NATIONAL TEAM ISRAEL 4:43:54 144ISR 101 180 813 16 0:00:27

73 27 DE MAERE arne AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:43:54 144BEL 100 651 156 76J 0:00:27

74 57 CLERX Ferre VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:43:54 157BEL 100 651 134 54J 0:00:27

75 94 VAN PETEGHEM Mout VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:43:54 158BEL 100 651 060 77J 0:00:27

76 50 LAUWEREYS Jente JONGE RAKKERS VOLLEZELE 4:43:54 162BEL 101 004 141 78J 0:00:27*

77 101 VERSCHAEVE Arno VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 4:43:54 166BEL 101 157 938 33J 0:00:27

78 53 VERLEYZEN Briek JONGE RAKKERS VOLLEZELE 4:43:54 173BEL 101 200 011 08J 0:00:27*

79 116 VAN CLEEMPUTTE Kenji DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 4:43:54 173BEL 100 650 714 22 0:00:27

80 56 SMETS Jochen VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:43:54 178BEL 100 709 122 36J 0:00:27

81 4 VUERINCKX Thomas ACROG-TORMANS 4:43:54 179BEL 100 651 194 17J 0:00:27*

82 128 ROUSSEL Simon MIX ECW-SERVELO TEAM 4:43:54 179BEL 100 889 265 50 0:00:27

83 52 KNOCKAERT Thomas JONGE RAKKERS VOLLEZELE 4:43:54 182BEL 100 972 946 20 0:00:27*

84 89 SOETENS Thomas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:43:54 186BEL 100 650 998 15J 0:00:27

85 123 BOELAERT Maxence CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:43:54 189BEL 100 650 970 84J 0:00:27

86 18 VAN LAER Keano MAES CT GLABBEEK 4:43:54 192BEL 100 650 779 87 0:00:27*

87 44 LEFEVER Yarne REGIONALE SELECTIE 4:43:54 192BEL 100 711 632 24 0:00:27*

88 82 DELAERE Louis C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 4:43:54 196BEL 100 991 817 73J 0:00:27

89 67 BAETEN Rube WAC TEAM VZW 4:44:21 187BEL 100 741 567 83 0:00:54

90 80 LONGUEVILLE Kiran C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 4:44:23 204BEL 101 263 482 41 0:00:56

91 120 POLLEN Sebastian DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 4:44:46 193NOR 100 961 804 33 0:01:19

92 99 VAN ACHTER Jelle VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 4:44:51 186BEL 100 513 271 28 0:01:24

93 84 VERSTRAETE Rune C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 4:44:58 191BEL 100 651 096 16J 0:01:31

94 138 BREYER Tom SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 4:45:39 178BEL 100 974 285 01J 0:02:12

95 93 DEPRAETERE Simon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:45:39 204BEL 100 972 715 80J 0:02:12

96 9 VAN DEN BERGH Toon AA DRINK YOUNG LIONS 4:46:45 142BEL 100 650 751 59 0:03:18

97 10 DAELMANS Bengt AA DRINK YOUNG LIONS 4:46:45 153BEL 100 660 800 20 0:03:18

98 111 VAN HAMME Rhune ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 4:47:28 165BEL 101 184 084 86J 0:04:01

99 19 NULENS Yarne BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:49:05 171BEL 100 650 776 84 0:05:38*

100 49 BUYL Roan JONGE RAKKERS VOLLEZELE 4:50:35 180BEL 100 650 967 81J 0:07:08*

101 105 DEVISCH Lennert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:50:35 200BEL 101 067 475 71 0:07:08

102 32 DE NYS Ziggy WK NOORD-WEST-BRABANT 4:50:35 202BEL 100 651 057 74J 0:07:08

103 86 GOVAERT Tanghi WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:51:17 220BEL 100 650 939 53J 0:07:50

104 12 MOREELS Kilian AA DRINK YOUNG LIONS 4:52:05 188BEL 100 650 675 80 0:08:38

105 14 COX Felix MAES CT GLABBEEK 4:52:05 211BEL 100 780 287 03J 0:08:38*

106 75 MATHIEU Seppe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4:54:15 118BEL 100 848 159 72 0:10:48

107 96 VAN DEN BRANDEN Rune VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:54:15 132BEL 101 058 343 57 0:10:48

108 39 VAN KERKHOVEN Diego YOUNG CYCLING TALENT D&D 4:54:15 167BEL 101 187 942 64J 0:10:48*

109 48 MAGHERMAN Dries REGIONALE SELECTIE 4:54:15 171BEL 100 712 987 21J 0:10:48

110 41 MONNAERT Lucca YOUNG CYCLING TALENT D&D 4:54:15 194BEL 100 881 589 37 0:10:48*

111 33 VAN DEN TROOST Witse WK NOORD-WEST-BRABANT 4:54:15 195BEL 100 650 935 49J 0:10:48*

112 37 HUBIN Tibe YOUNG CYCLING TALENT D&D 4:54:30 221BEL 101 065 344 74J 0:11:03*

113 112 RUYSSEVELDT Jan ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 4:55:00 214BEL 101 071 367 83J 0:11:33*

114 35 VERREYCKEN Jasper WK NOORD-WEST-BRABANT 4:58:01 220BEL 100 650 945 59J 0:14:34*

115 74 CRISTAEL Milan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 5:03:51 228BEL 100 645 746 01J 0:20:24

Pg 2 / 2



3-DAAGSE JUNIOREN

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - 
General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Rit 2 - LIEDEKERKE 24/07/2022  - 

1 1 VAN BYLEN Liam ACROG-TORMANS 30

2 28 SLAETS Yorick AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 12

3 88 PUNNEWAERT Liam WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 12

4 8 VAN DEN BOER Seppe AA DRINK YOUNG LIONS 10

5 30 VAN GUCHT Yoran AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 10

6 65 ABUDRAHAM Jonatan NATIONAL TEAM ISRAEL 9

7 103 BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 9

8 55 DE KEERSMAEKER Jens VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 9

9 45 NUYENS Wies REGIONALE SELECTIE 8

10 58 VANDENABEELE Kobe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 8

11 125 VANEECKHOUTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 7

12 75 MATHIEU Seppe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 7

13 122 VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6

14 126 PICOUX Justin CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6

15 121 GERAERTS Matisse CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6

16 20 DENS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 5

17 134 DOPCHIE Oscar SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 4

18 107 VANHAECKE Arno CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 3

19 16 DAVIDS Thomas MAES CT GLABBEEK 2

20 5 VAN SPEYBROEK Matti ACROG-TORMANS 1



3-DAAGSE JUNIOREN

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 2 - LIEDEKERKE 24/07/2022  - 

UCI ID

1 1 VAN BYLEN Liam ACROG-TORMANS 2BEL 100 650 938 52 4:43:27

2 45 NUYENS Wies REGIONALE SELECTIE 18BEL 100 650 926 40 4:43:27

3 122 VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 26BEL 100 650 957 71 4:43:27

4 8 VAN DEN BOER Seppe AA DRINK YOUNG LIONS 36BEL 100 859 817 90 4:43:27

5 125 VANEECKHOUTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 81BEL 100 651 227 50 4:43:27

6 134 DOPCHIE Oscar SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 56BEL 100 996 573 76 4:43:28

7 58 VANDENABEELE Kobe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 25BEL 100 651 084 04 4:43:54

8 43 LEEMANS Jonas REGIONALE SELECTIE 38BEL 100 650 991 08 4:43:54

9 71 DRABBLE Peter WAC TEAM VZW 51GBR 100 653 371 60 4:43:54

10 136 LEDUC Axel SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 53BEL 100 783 411 23 4:43:54

11 24 LATIN Michael BRAIN² OLYMPIA TIENEN 56BEL 100 783 405 17 4:43:54

12 20 DENS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 59BEL 100 650 993 10 4:43:54

13 22 BAERT Basiel BRAIN² OLYMPIA TIENEN 61BEL 100 650 898 12 4:43:54

14 108 DJELIL Yani Angelo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 62GBR 100 979 443 18 4:43:54

15 13 BOSCH Robbin MAES CT GLABBEEK 68BEL 100 651 124 44 4:43:54

16 23 VANDER ELST Daan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 73BEL 100 651 058 75 4:43:54

17 3 VAN DEN ABEELE Thibo ACROG-TORMANS 74BEL 100 650 943 57 4:43:54

18 121 GERAERTS Matisse CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 80BEL 100 651 178 01 4:43:54

19 55 DE KEERSMAEKER Jens VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 85BEL 100 651 082 02 4:43:54

20 61 SHILO Saar NATIONAL TEAM ISRAEL 87ISR 101 191 174 95 4:43:54

21 124 OMLOOP Witse CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 92BEL 100 650 995 12 4:43:54

22 2 DE CEUSTER Milan ACROG-TORMANS 93BEL 100 866 806 95 4:43:54

23 62 PERETZ HARDEBALL Matar NATIONAL TEAM ISRAEL 95ISR 101 191 173 94 4:43:54

24 85 DUFLO Rune WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 103BEL 100 650 987 04 4:43:54

25 36 VERSPECHT Londen WK NOORD-WEST-BRABANT 104BEL 101 102 380 56 4:43:54

26 69 GRÖNLUND Karl-Nicolas WAC TEAM VZW 107FIN 100 458 259 15 4:43:54

27 60 SEGERS Rune VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 112BEL 100 651 222 45 4:43:54

28 97 LEMAN Seppe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 114BEL 101 136 976 23 4:43:54

29 25 DELTOMBE Brent AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 116BEL 100 827 173 38 4:43:54

30 83 TRENSON Dario C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 117BEL 101 071 032 39 4:43:54

31 92 DE VOS Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 118BEL 100 651 102 22 4:43:54

32 81 VANTHOURENHOUT Seppe C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 124BEL 101 016 409 27 4:43:54

33 70 MELSOM-JOHANSEN Oliver WAC TEAM VZW 129NOR 100 943 103 53 4:43:54

34 29 DIERICK Romain AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 130BEL 100 651 013 30 4:43:54

35 7 VAN DEN BROECK Ruben AA DRINK YOUNG LIONS 135BEL 100 650 902 16 4:43:54

36 27 DE MAERE arne AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 144BEL 100 651 156 76 4:43:54

37 57 CLERX Ferre VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 157BEL 100 651 134 54 4:43:54

38 94 VAN PETEGHEM Mout VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 158BEL 100 651 060 77 4:43:54

39 50 LAUWEREYS Jente JONGE RAKKERS VOLLEZELE 162BEL 101 004 141 78 4:43:54

40 101 VERSCHAEVE Arno VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 166BEL 101 157 938 33 4:43:54

41 53 VERLEYZEN Briek JONGE RAKKERS VOLLEZELE 173BEL 101 200 011 08 4:43:54

42 56 SMETS Jochen VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 178BEL 100 709 122 36 4:43:54

43 4 VUERINCKX Thomas ACROG-TORMANS 179BEL 100 651 194 17 4:43:54

44 89 SOETENS Thomas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 186BEL 100 650 998 15 4:43:54

45 123 BOELAERT Maxence CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 189BEL 100 650 970 84 4:43:54

46 82 DELAERE Louis C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 196BEL 100 991 817 73 4:43:54

47 84 VERSTRAETE Rune C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 191BEL 100 651 096 16 4:44:58

48 138 BREYER Tom SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 178BEL 100 974 285 01 4:45:39

49 93 DEPRAETERE Simon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 204BEL 100 972 715 80 4:45:39

50 111 VAN HAMME Rhune ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 165BEL 101 184 084 86 4:47:28

51 49 BUYL Roan JONGE RAKKERS VOLLEZELE 180BEL 100 650 967 81 4:50:35

52 32 DE NYS Ziggy WK NOORD-WEST-BRABANT 202BEL 100 651 057 74 4:50:35

53 86 GOVAERT Tanghi WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 220BEL 100 650 939 53 4:51:17

54 14 COX Felix MAES CT GLABBEEK 211BEL 100 780 287 03 4:52:05

55 39 VAN KERKHOVEN Diego YOUNG CYCLING TALENT D&D 167BEL 101 187 942 64 4:54:15

56 48 MAGHERMAN Dries REGIONALE SELECTIE 171BEL 100 712 987 21 4:54:15

57 33 VAN DEN TROOST Witse WK NOORD-WEST-BRABANT 195BEL 100 650 935 49 4:54:15

58 37 HUBIN Tibe YOUNG CYCLING TALENT D&D 221BEL 101 065 344 74 4:54:30

59 112 RUYSSEVELDT Jan ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 214BEL 101 071 367 83 4:55:00



3-DAAGSE JUNIOREN

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 2 - LIEDEKERKE 24/07/2022  - 

UCI ID

60 35 VERREYCKEN Jasper WK NOORD-WEST-BRABANT 220BEL 100 650 945 59 4:58:01

61 74 CRISTAEL Milan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 228BEL 100 645 746 01 5:03:51



3-DAAGSE JUNIOREN
Algemeen rushesklassement - Classement général des rush - 

General sprint classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 2 - LIEDEKERKE 24/07/2022  - 

1 69 GRÖNLUND Karl-Nicolas WAC TEAM VZW 16

2 20 DENS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 12

3 67 BAETEN Rube WAC TEAM VZW 10

4 26 DE BUYSSER Quinten AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8

5 3 VAN DEN ABEELE Thibo ACROG-TORMANS 8

6 71 DRABBLE Peter WAC TEAM VZW 6

7 29 DIERICK Romain AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 6

8 55 DE KEERSMAEKER Jens VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 5

9 131 NENNEN Thomas MIX ECW-SERVELO TEAM 3

10 115 GALLE Senne DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 3

11 1 VAN BYLEN Liam ACROG-TORMANS 1

12 65 ABUDRAHAM Jonatan NATIONAL TEAM ISRAEL 1

13 34 VAN THIENEN Tor WK NOORD-WEST-BRABANT 1

14 86 GOVAERT Tanghi WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1



3-DAAGSE JUNIOREN

Algemeen bergklassement - Classement géneral des GPM - General Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 2 - LIEDEKERKE 24/07/2022  - 

1 4 VUERINCKX Thomas ACROG-TORMANS 19

2 122 VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 15

3 17 VAN HERCK Simon MAES CT GLABBEEK 13

4 103 BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 7

5 125 VANEECKHOUTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6

6 6 GROSEMANS Dries ACROG-TORMANS 5

7 97 LEMAN Seppe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5

8 55 DE KEERSMAEKER Jens VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 5

9 107 VANHAECKE Arno CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 4

10 5 VAN SPEYBROEK Matti ACROG-TORMANS 4

11 65 ABUDRAHAM Jonatan NATIONAL TEAM ISRAEL 3

12 22 BAERT Basiel BRAIN² OLYMPIA TIENEN 3

13 101 VERSCHAEVE Arno VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3

14 10 DAELMANS Bengt AA DRINK YOUNG LIONS 3

15 28 SLAETS Yorick AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 1

16 45 NUYENS Wies REGIONALE SELECTIE 1

17 61 SHILO Saar NATIONAL TEAM ISRAEL 1

18 104 DE COSTER Jani CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 1



3-DAAGSE JUNIOREN

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 2 - LIEDEKERKE 24/07/2022  - 

1 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 14:10:48

2 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 14:10:55

3 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 14:11:15

4 ACROG-TORMANS 14:11:15

5 REGIONALE SELECTIE 14:11:15

6 NATIONAL TEAM ISRAEL 14:11:15

7 AA DRINK YOUNG LIONS 14:11:15

8 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 14:11:16

9 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 14:11:42

10 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 14:11:42

11 MAES CT GLABBEEK 14:11:42

12 DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 14:11:42

13 WAC TEAM VZW 14:11:42

14 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 14:11:42

15 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 14:11:42

16 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 14:11:42

17 MIX ECW-SERVELO TEAM 14:11:42

18 C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 14:11:42

19 JONGE RAKKERS VOLLEZELE 14:11:42

20 ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 14:15:16

21 WK NOORD-WEST-BRABANT 14:16:53

22 YOUNG CYCLING TALENT D&D 14:42:45



3-DAAGSE JUNIOREN

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur 
Regionaux - General Classification Regional Rider

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 2 - LIEDEKERKE 24/07/2022  - 

1 45 NUYENS Wies REGIONALE SELECTIE 18BEL 20050217 4:43:27

2 8 VAN DEN BOER Seppe AA DRINK YOUNG LIONS 36BEL 20051128 4:43:27

3 43 LEEMANS Jonas REGIONALE SELECTIE 38BEL 20050420 4:43:54

4 34 VAN THIENEN Tor WK NOORD-WEST-BRABANT 39BEL 20040912 4:43:54

5 11 VAN DER HEYDEN Dario AA DRINK YOUNG LIONS 42BEL 20040215 4:43:54

6 20 DENS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 59BEL 20050424 4:43:54

7 13 BOSCH Robbin MAES CT GLABBEEK 68BEL 20050907 4:43:54

8 23 VANDER ELST Daan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 73BEL 20050630 4:43:54

9 46 VAN HEMELRYCK Mats REGIONALE SELECTIE 84BEL 20040507 4:43:54

10 2 DE CEUSTER Milan ACROG-TORMANS 93BEL 20051229 4:43:54

11 85 DUFLO Rune WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 103BEL 20050415 4:43:54

12 36 VERSPECHT Londen WK NOORD-WEST-BRABANT 104BEL 20050426 4:43:54

13 95 VAN CAUWELAERT Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 112BEL 20041122 4:43:54

14 17 VAN HERCK Simon MAES CT GLABBEEK 126BEL 20040814 4:43:54

15 50 LAUWEREYS Jente JONGE RAKKERS VOLLEZELE 162BEL 20050805 4:43:54

16 53 VERLEYZEN Briek JONGE RAKKERS VOLLEZELE 173BEL 20050106 4:43:54

17 4 VUERINCKX Thomas ACROG-TORMANS 179BEL 20051114 4:43:54

18 52 KNOCKAERT Thomas JONGE RAKKERS VOLLEZELE 182BEL 20041214 4:43:54

19 18 VAN LAER Keano MAES CT GLABBEEK 192BEL 20041112 4:43:54

20 44 LEFEVER Yarne REGIONALE SELECTIE 192BEL 20040215 4:43:54

21 19 NULENS Yarne BRAIN² OLYMPIA TIENEN 171BEL 20041110 4:49:05

22 49 BUYL Roan JONGE RAKKERS VOLLEZELE 180BEL 20050324 4:50:35

23 14 COX Felix MAES CT GLABBEEK 211BEL 20050103 4:52:05

24 39 VAN KERKHOVEN Diego YOUNG CYCLING TALENT D&D 167BEL 20050909 4:54:15

25 41 MONNAERT Lucca YOUNG CYCLING TALENT D&D 194BEL 20040202 4:54:15

26 33 VAN DEN TROOST Witse WK NOORD-WEST-BRABANT 195BEL 20050226 4:54:15

27 37 HUBIN Tibe YOUNG CYCLING TALENT D&D 221BEL 20051030 4:54:30

28 112 RUYSSEVELDT Jan ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 214BEL 20050111 4:55:00

29 35 VERREYCKEN Jasper WK NOORD-WEST-BRABANT 220BEL 20050307 4:58:01



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des 
équipes - Order of Team Cars

na Rit 2 - LIEDEKERKE 24/07/2022  

3-DAAGSE JUNIOREN

1 ACROG-TORMANS Rang 1ste renner:

2 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

3 NATIONAL TEAM ISRAEL Rang 1ste renner:

4 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE Rang 1ste renner:

5 REGIONALE SELECTIE Rang 1ste renner:

6 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY Rang 1ste renner:

7 AA DRINK YOUNG LIONS Rang 1ste renner:

8 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL Rang 1ste renner:

9 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW Rang 1ste renner:

10 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

11 WK NOORD-WEST-BRABANT Rang 1ste renner:

12 WAC TEAM VZW Rang 1ste renner:

13 BRAIN² OLYMPIA TIENEN Rang 1ste renner:

14 DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

15 MAES CT GLABBEEK Rang 1ste renner:

16 ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

17 MIX ECW-SERVELO TEAM Rang 1ste renner:

18 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE Rang 1ste renner:

19 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

20 C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW Rang 1ste renner:

21 JONGE RAKKERS VOLLEZELE Rang 1ste renner:

22 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG Rang 1ste renner:

23 YOUNG CYCLING TALENT D&D Rang 1ste renner:



3-DAAGSE JUNIOREN

van 23/07/2022 tot 25/07/2022

2.14Klasse

Waarschuwing voor onsportief rijgedrag in de wedstrijd aan ploegleider
HORREVORST Dave  100 749 650 18   - WAC TEAM VZW en aan bestuurder neutrale wagen.
MAES Walter  100 061 49 22

Waarschuwing wegens onsportief gedrag in de wedstrijd aan renners:
119 - DEPETTER Dylan  10065056163  - DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM
60 - SEGERS Rune  10065122245  - VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

Communique nr24/07/2022 2

Het college van commissarissen - Le college des commissaires

Rit 2 - LIEDEKERKE  - 

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires

Pg 1 / 1



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 2 - LIEDEKERKE 24/07/2022  

3-DAAGSE JUNIOREN

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Gele trui- Easykit

1 VAN BYLEN Liam ACROG-TORMANS

Algemeen Individueel Klassement / Drager - Gele trui- Easykit

1 VAN BYLEN Liam ACROG-TORMANS

Algemeen Puntenklassement / Leider - Groene trui - Sport Vlaanderen

1 VAN BYLEN Liam ACROG-TORMANS

Algemeen Puntenklassement / Drager - Groene trui - Sport Vlaanderen

28 SLAETS Yorick AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

Bergklassement / Leider - Rode trui - Longin

4 VUERINCKX Thomas ACROG-TORMANS

Bergklassement / Drager - Rode trui - Longin

4 VUERINCKX Thomas ACROG-TORMANS

Algemeen Knelspurtenklassement / Leider - Oranje trui - Golazo

69 GRÖNLUND Karl-Nicolas WAC TEAM VZW

Algemeen Knelspurtenklassement / Drager - Oranje trui - Golazo

69 GRÖNLUND Karl-Nicolas WAC TEAM VZW

Jongerenklassement / Leider - Witte trui - VCSA

1 VAN BYLEN Liam ACROG-TORMANS

Jongerenklassement / Drager - Witte trui - VCSA

122 VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

Beste Vlaams-Brabantse Junior 2e jaars / Leider - Blauwe trui - Ford Feyaerts

34 VAN THIENEN Tor WK NOORD-WEST-BRABANT

Beste Vlaams-Brabantse Junior 2e jaars / Drager - Blauwe trui - Ford Feyaerts

34 VAN THIENEN Tor WK NOORD-WEST-BRABANT

Beste Vlaams-Brabantse Junior 1e jaars / Leider - Blauw-witte trui - KBC Smeys

45 NUYENS Wies REGIONALE SELECTIE

Beste Vlaams-Brabantse Junior 1e jaars / Drager - Blauw-witte trui - KBC Smeys

45 NUYENS Wies REGIONALE SELECTIE



Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist

3-DAAGSE JUNIOREN
van 23/07/2022 tot 25/07/2022

2.14Klasse 115Starters/Partants:

PL/DS LAENEN Patrick

ACROG-TORMANS

1 VAN BYLEN LiamJ

2 DE CEUSTER MilanJ *

3 VAN DEN ABEELE ThiboJ

4 VUERINCKX ThomasJ *

5 VAN SPEYBROEK Matti

6 GROSEMANS Dries

PL/DS JANSSENS Simon

AA DRINK YOUNG LIONS

7 VAN DEN BROECK RubenJ

8 VAN DEN BOER SeppeJ *

9 VAN DEN BERGH Toon

10 DAELMANS Bengt

11 VAN DER HEYDEN Dario*

12 MOREELS Kilian

PL/DS STOCKX Gunther

MAES CT GLABBEEK

13 BOSCH RobbinJ *

14 COX FelixJ *

15 VAN DE SOMPEL Jori

16 DAVIDS Thomas

17 VAN HERCK Simon*

18 VAN LAER Keano*

PL/DS VANDERBIST Benny

BRAIN² OLYMPIA TIENEN

19 NULENS Yarne*

20 DENS StanJ *

21 TEUGELS Jef

22 BAERT BasielJ

23 VANDER ELST DaanJ *

24 LATIN MichaelJ

PL/DS BLOMMAERT Sven

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

25 DELTOMBE BrentJ

26 DE BUYSSER Quinten

27 DE MAERE arneJ

28 SLAETS Yorick

29 DIERICK RomainJ

30 VAN GUCHT Yoran

PL/DS JACOBS Luc

WK NOORD-WEST-BRABANT

31 STEENACKERS MilloJ *

32 DE NYS ZiggyJ

33 VAN DEN TROOST WitseJ *

34 VAN THIENEN Tor*

35 VERREYCKEN JasperJ *

36 VERSPECHT LondenJ *

PL/DS SMETS Jasper

YOUNG CYCLING TALENT D&D

37 HUBIN TibeJ *

38 FRANS TimoJ

39 VAN KERKHOVEN DiegoJ *

40 TORFS LoekJ *

41 MONNAERT Lucca*

42 JANSSENS Ruben*

PL/DS SERIN Hugo

REGIONALE SELECTIE

43 LEEMANS JonasJ *

44 LEFEVER Yarne*

45 NUYENS WiesJ *

46 VAN HEMELRYCK Mats*

47 HERZEEL ZionJ

48 MAGHERMAN DriesJ

PL/DS GOOSSENS Freddy

JONGE RAKKERS VOLLEZELE

49 BUYL RoanJ *

50 LAUWEREYS JenteJ *

51 DE VOS Yente

52 KNOCKAERT Thomas*

53 VERLEYZEN BriekJ *

54 STROOBANT Sebbe*

PL/DS VANGORP Gert

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

55 DE KEERSMAEKER JensJ

56 SMETS JochenJ

57 CLERX FerreJ

58 VANDENABEELE KobeJ

59 SLUYTS Ward

60 SEGERS RuneJ

PL/DS VOLKAERT Fausto

NATIONAL TEAM ISRAEL

61 SHILO SaarJ

62 PERETZ HARDEBALL MatarJ

63 BEZALEL Itamar

64 ELIATIM Adam

65 ABUDRAHAM Jonatan

66 TAHAR Guy

PL/DS HORREVORST Dave

WAC TEAM VZW

67 BAETEN Rube

68 VAN GOGH Xander

69 GRÖNLUND Karl-NicolasJ

70 MELSOM-JOHANSEN OliverJ

71 DRABBLE PeterJ

72 RENNEN ThiboJ

PL/DS WOUTERS Ruben

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

73 SCHEPENS Noah

74 CRISTAEL MilanJ

75 MATHIEU Seppe

76 BRANDS LeandroJ

77 CELEN jens

78 BONGAERS LanderJ

PL/DS BUYSSE Christian

C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW

79 VAN DE WIELE KjelleJ

80 LONGUEVILLE Kiran

81 VANTHOURENHOUT SeppeJ

82 DELAERE LouisJ

83 TRENSON DarioJ

84 VERSTRAETE RuneJ

PL/DS VAN DER BRACHT Guy

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

85 DUFLO RuneJ *

86 GOVAERT TanghiJ

87 TAILDEMAN Emile

88 PUNNEWAERT Liam

89 SOETENS ThomasJ

90#

PL/DS VAN DE VOORDE Lennert

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

91 BAART Thomas

92 DE VOS SeppeJ

93 DEPRAETERE SimonJ

94 VAN PETEGHEM MoutJ

95 VAN CAUWELAERT Brent*

96 VAN DEN BRANDEN Rune

PL/DS BRUYNEEL Guy

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

97 LEMAN SeppeJ

98 WULLEMAN Mathieu

99 VAN ACHTER Jelle

100 DEROO KorneelJ

101 VERSCHAEVE ArnoJ

102 VAN MAELE Gauthier

PL/DS HELLEBUYCK Filip

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R

103 BOLLE Bert

104 DE COSTER Jani

105 DEVISCH Lennert

106 LERNOUT Seppe

107 VANHAECKE Arno

108 DJELIL Yani AngeloJ

PL/DS LINARES Xavier

ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM

109 VAN KAMPEN Aäron

110 VAN DER GRACHT Wout*

111 VAN HAMME RhuneJ

112 RUYSSEVELDT JanJ *

113 BOLLENGIER Andreas

114 DE NYS Milan

PL/DS VAN CLEEMPUTTE Timmy

DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM

115 GALLE Senne

116 VAN CLEEMPUTTE Kenji

117 PRESTAGE Sebastian

118 DE MAESENEER Milan

119 DEPETTER Dylan

120 POLLEN Sebastian

PL/DS VANDERAERDEN Danny

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

121 GERAERTS MatisseJ

122 VANDEN HEEDE LarsJ

123 BOELAERT MaxenceJ

124 OMLOOP WitseJ

125 VANEECKHOUTE VictorJ

126 PICOUX Justin

PL/DS FIEVEZ Benoît

MIX ECW-SERVELO TEAM

127#

128 ROUSSEL Simon

129 SCHEUREN Romain

130 MELOTTE Matteo

131 NENNEN Thomas

132 SCABAAB WilliamJ

PL/DS DUTHOO Pascal

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

133 CHINTINNE TomJ

134 DOPCHIE OscarJ

135 BOELEN Victor

136 LEDUC AxelJ

137 NOWACKI Edouard

138 BREYER TomJ

Last Update: 18:11:12zondag 24 juli 2022 Results will be published on www.results.belgiancycling.be



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

3-DAAGSE JUNIOREN

Rit 3 - SCHOONDERBUKEN 25/07/2022  - 

ACROG-TORMANS BEL

1 VAN BYLEN LiamJ 0001 op 0:00:00

2 DE CEUSTER MilanJ 0047 op 0:00:27*

3 VAN DEN ABEELE ThiboJ 0030 op 0:00:27

4 VUERINCKX ThomasJ 0081 op 0:00:27*

5 VAN SPEYBROEK Matti 0016 op 0:00:27

6 GROSEMANS Dries 0060 op 0:00:27

AA DRINK YOUNG LIONS BEL

7 VAN DEN BROECK RubenJ 0070 op 0:00:27

8 VAN DEN BOER SeppeJ 0007 op 0:00:00*

9 VAN DEN BERGH Toon 0096 op 0:03:18

10 DAELMANS Bengt 0097 op 0:03:18

11 VAN DER HEYDEN Dario 0018 op 0:00:27*

12 MOREELS Kilian 0104 op 0:08:38

MAES CT GLABBEEK BEL

13 BOSCH RobbinJ 0027 op 0:00:27*

14 COX FelixJ 0105 op 0:08:38*

15 VAN DE SOMPEL Jori 0028 op 0:00:27

16 DAVIDS Thomas 0034 op 0:00:27

17 VAN HERCK Simon 0064 op 0:00:27*

18 VAN LAER Keano 0086 op 0:00:27*

BRAIN² OLYMPIA TIENEN BEL

19 NULENS Yarne 0099 op 0:05:38*

20 DENS StanJ 0022 op 0:00:27*

21 TEUGELS Jef 0067 op 0:00:27

22 BAERT BasielJ 0023 op 0:00:27

23 VANDER ELST DaanJ 0029 op 0:00:27*

24 LATIN MichaelJ 0021 op 0:00:27

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM BEL

25 DELTOMBE BrentJ 0059 op 0:00:27

26 DE BUYSSER Quinten 0014 op 0:00:27

27 DE MAERE arneJ 0073 op 0:00:27

28 SLAETS Yorick 0002 op 0:00:00

29 DIERICK RomainJ 0068 op 0:00:27

30 VAN GUCHT Yoran 0026 op 0:00:27

WK NOORD-WEST-BRABANT BEL

31 STEENACKERS MilloJ 9999 op*

32 DE NYS ZiggyJ 0102 op 0:07:08

33 VAN DEN TROOST WitseJ 0111 op 0:10:48*

34 VAN THIENEN Tor 0017 op 0:00:27*

35 VERREYCKEN JasperJ 0114 op 0:14:34*

36 VERSPECHT LondenJ 0054 op 0:00:27*

YOUNG CYCLING TALENT D&D BEL

37 HUBIN TibeJ 0112 op 0:11:03*

38 FRANS TimoJ 9999 op

39 VAN KERKHOVEN DiegoJ 0108 op 0:10:48*

40 TORFS LoekJ 9999 op*

41 MONNAERT Lucca 0110 op 0:10:48*

42 JANSSENS Ruben 9999 op*

REGIONALE SELECTIE BEL

43 LEEMANS JonasJ 0015 op 0:00:27*

44 LEFEVER Yarne 0087 op 0:00:27*

45 NUYENS WiesJ 0005 op 0:00:00*

46 VAN HEMELRYCK Mats 0040 op 0:00:27*

47 HERZEEL ZionJ 9999 op

48 MAGHERMAN DriesJ 0109 op 0:10:48

JONGE RAKKERS VOLLEZELE BEL

49 BUYL RoanJ 0100 op 0:07:08*

50 LAUWEREYS JenteJ 0076 op 0:00:27*

51 DE VOS Yente 9999 op

52 KNOCKAERT Thomas 0083 op 0:00:27*

53 VERLEYZEN BriekJ 0078 op 0:00:27*

54 STROOBANT Sebbe 9999 op*

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM BEL

55 DE KEERSMAEKER JensJ 0042 op 0:00:27

56 SMETS JochenJ 0080 op 0:00:27

57 CLERX FerreJ 0074 op 0:00:27

58 VANDENABEELE KobeJ 0013 op 0:00:27

59 SLUYTS Ward 0045 op 0:00:27

60 SEGERS RuneJ 0057 op 0:00:27

NATIONAL TEAM ISRAEL

61 SHILO SaarJ 0043 op 0:00:27

62 PERETZ HARDEBALL MatarJ 0049 op 0:00:27

63 BEZALEL Itamar 0041 op 0:00:27

64 ELIATIM Adam 0072 op 0:00:27

65 ABUDRAHAM Jonatan 0003 op 0:00:00

66 TAHAR Guy 0039 op 0:00:27

WAC TEAM VZW BEL

67 BAETEN Rube 0089 op 0:00:54

68 VAN GOGH Xander 0069 op 0:00:27

69 GRÖNLUND Karl-NicolasJ 0055 op 0:00:27

70 MELSOM-JOHANSEN OliverJ 0066 op 0:00:27

71 DRABBLE PeterJ 0019 op 0:00:27

72 RENNEN ThiboJ 9999 op

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL

73 SCHEPENS Noah 9999 op

74 CRISTAEL MilanJ 0115 op 0:20:24

75 MATHIEU Seppe 0106 op 0:10:48

76 BRANDS LeandroJ 9999 op

77 CELEN jens 9999 op

78 BONGAERS LanderJ 9999 op

C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW BEL

79 VAN DE WIELE KjelleJ 9999 op

80 LONGUEVILLE Kiran 0090 op 0:00:56

81 VANTHOURENHOUT SeppeJ 0063 op 0:00:27

82 DELAERE LouisJ 0088 op 0:00:27

83 TRENSON DarioJ 0061 op 0:00:27

84 VERSTRAETE RuneJ 0093 op 0:01:31

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL

85 DUFLO RuneJ 0053 op 0:00:27*

86 GOVAERT TanghiJ 0103 op 0:07:50

87 TAILDEMAN Emile 9999 op

88 PUNNEWAERT Liam 0011 op 0:00:27

89 SOETENS ThomasJ 0084 op 0:00:27

90 9999 op#

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL

91 BAART Thomas 0065 op 0:00:27

92 DE VOS SeppeJ 0062 op 0:00:27

93 DEPRAETERE SimonJ 0095 op 0:02:12

94 VAN PETEGHEM MoutJ 0075 op 0:00:27

95 VAN CAUWELAERT Brent 0056 op 0:00:27*

96 VAN DEN BRANDEN Rune 0107 op 0:10:48

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE BEL

97 LEMAN SeppeJ 0058 op 0:00:27

98 WULLEMAN Mathieu 0052 op 0:00:27

99 VAN ACHTER Jelle 0092 op 0:01:24

100 DEROO KorneelJ 9999 op

101 VERSCHAEVE ArnoJ 0077 op 0:00:27

102 VAN MAELE Gauthier 9999 op

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL BEL

103 BOLLE Bert 0004 op 0:00:00

104 DE COSTER Jani 0036 op 0:00:27

105 DEVISCH Lennert 0101 op 0:07:08

106 LERNOUT Seppe 0033 op 0:00:27

107 VANHAECKE Arno 0010 op 0:00:07

108 DJELIL Yani AngeloJ 0024 op 0:00:27

ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM BEL

109 VAN KAMPEN Aäron 9999 op

110 VAN DER GRACHT Wout 9999 op*

111 VAN HAMME RhuneJ 0098 op 0:04:01

112 RUYSSEVELDT JanJ 0113 op 0:11:33*

113 BOLLENGIER Andreas 0031 op 0:00:27

114 DE NYS Milan 0035 op 0:00:27

DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM BEL

115 GALLE Senne 0051 op 0:00:27

116 VAN CLEEMPUTTE Kenji 0079 op 0:00:27

117 PRESTAGE Sebastian 0025 op 0:00:27

118 DE MAESENEER Milan 0032 op 0:00:27

119 DEPETTER Dylan 0048 op 0:00:27

120 POLLEN Sebastian 0091 op 0:01:19

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY BEL

121 GERAERTS MatisseJ 0037 op 0:00:27

122 VANDEN HEEDE LarsJ 0006 op 0:00:00

123 BOELAERT MaxenceJ 0085 op 0:00:27

124 OMLOOP WitseJ 0046 op 0:00:27

125 VANEECKHOUTE VictorJ 0008 op 0:00:00

126 PICOUX Justin 0012 op 0:00:27

MIX ECW-SERVELO TEAM BEL

127 9999 op#

128 ROUSSEL Simon 0082 op 0:00:27

129 SCHEUREN Romain 9999 op

130 MELOTTE Matteo 0044 op 0:00:27

131 NENNEN Thomas 0038 op 0:00:27

132 SCABAAB WilliamJ 9999 op

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL BEL

133 CHINTINNE TomJ 9999 op

134 DOPCHIE OscarJ 0009 op 0:00:01

135 BOELEN Victor 0071 op 0:00:27

136 LEDUC AxelJ 0020 op 0:00:27

137 NOWACKI Edouard 0050 op 0:00:27

138 BREYER TomJ 0094 op 0:02:12


